

ABB bidrar till anslutning av havsbaserad vindkraft i Frankrike

2015-07-08 – Order värd 25 miljoner dollar på innovativ transformator teknik för tillförlitlig anslutning av vindkraft till elnätet

ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har tagit hem ett kontrakt värt 25 miljoner dollar på transformatorprodukter och tjänster för att upprätta en säker och tillförlitlig nätanslutning av vindkraft från nya havsbaserade vindkraftparker som ska bidra till en ökad andel förnybar energi i Frankrikes elnät. Beställare är kraftbolaget RTE France. Ordern bokades i andra kvartalet 2015.

ABB ska leverera nio 400 megavolts (MVA) tillsatstransformatorer som ska bidra till att reglera spänningen i den överförda kraften från fyra storskaliga vindkraftparker vilka är under byggnation på olika platser längs den franska Atlantkusten. Leveranserna ska enligt plan ske från 2017 till 2020.

Vindkraftparkerna, på vardera 500 megawatt (MW), ingår som en del i den franska regeringens plan att öka kapaciteten av havsbaserad vindkraft med 6 000 MW till 2020. Energin som produceras väntas stå för 3,5 procent av landets totala energianvändning. Det övergripande målet är att 23 procent av Frankrikes energi ska komma från olika förnybara källor år 2020.

”ABB:s specialtransformatorer som är baserade på innovativ design och ingenjörskonst bidrar till maximal tillförlitlighet och effektivitet i elnätanslutningar, som är ett av våra strategiska tillväxtsegment i vår strategi Next Level”, säger Markus Heimbach, chef för ABB:s verksamhet Transformers inom divisionen Power Products. ”Vi är glada att få stödja RTE:s satsning på integrering av mer förnybar energi i det franska elnätet och bidra till en mer hållbar värld.”

ABB erbjuder ett komplett utbud av kraft- och distributionstransformatorer konstruerade för tillförlitlighet, hållbarhet och effektivitet. ABB är en ledande transformatorleverantör över hela världen och erbjuder både oljeisolerade transformatorer och torrtransformatorer såväl som tjänster för heltäckande livscykel service, inklusive reservdelar och komponenter.

Om ABB

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för kunder inom energi, industri, transport och infrastruktur. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 140 000 medarbetare.

Om RTE

RTE, Réseau de Transport d'Electricité, är den franska systemoperatören inom kraftöverföring, vars uppdrag är att tillhandahålla ekonomisk, tillförlitlig och miljövänlig tillgång till elkraft, samt driva, underhålla och utveckla högspända och extra högspända kraftöverföringssystem. RTE driver Europas största kraftöverföringssystem som förser konsumenter med elektricitet via 105 000 kilometer kraftledningar. Företaget har 8 500 medarbetare.

För mer information kontakta:

Media Relations
Reiner Schoenrock
Tel: +41 43 317 7111
media.relations@ch.abb.com

ABB Ltd
Affolternstrasse 44
8050 Zurich
Switzerland